
Uchwała Nr I/ I/2020 

Młodzieżowej Rady Miasta  

Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 lutego 2020 r.    

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia. 

 

 

        Na podstawie § 8 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr XVII/82/2019 Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia z dnia 8 października 2019 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta (Dz.U .Woj Kuj-Pom. z 2019 r poz.5416) 

 

 

Młodzieżowa Rada Miasta 

uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością 

głosów : 

1)    Jakuba  Kamińskiego      

- na Przewodniczącego  Młodzieżowej Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

                                                                            

                                                             

 

                                                                           Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta 

                                                                                           Jakub Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Godlewska 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


